
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 2.punkts) 

Talsos  

  

30.01.2023.                                                       Nr. 43 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2022. gada 28. jūlija  lēmumā Nr. 332  

“Par deleģēšanas līgumu ar SIA “Dundagas veselības centrs”” 

 

 Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība), pamatojoties uz Talsu novada domes 

2022. gada 28. jūlija lēmumu Nr. 332 “Par deleģēšanas līgumu ar SIA “Dundagas veselības 

centrs”” 2022. gada 26. augustā ir noslēgusi deleģēšanas līgumu Nr. TNPCA/22/9-39/1/DEL 

(turpmāk – Līgums) ar SIA “Dundagas veselības centrs” (turpmāk – Sabiedrība). Saskaņā ar 

Līguma 8.1. punktu tas noslēgts uz laiku līdz 2022. gada 31. decembrim.   

Nolūkā nodrošināt sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas, rentgenoloģiskā kabineta 

pakalpojumu nepārtrauktību Talsu novada Dundagas un Kolkas pagasta iedzīvotājiem un ņemot 

vērā, ka šobrīd nav iespējams nodrošināt minēto pakalpojumu pieejamību iedzīvotājiem citādā 

veidā, Talsu novada pašvaldības ieskatā ir lietderīgi pagarināt Līguma termiņu līdz 2023. gada 

31. jūlijam. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 12.panta otrā daļa nosaka, ka “(2) Publisko tiesību 

līgumu slēdz rakstveidā, ievērojot Civillikuma noteikumus un normatīvajos aktos noteiktos 

ierobežojumus.” Savukārt Civillikuma 1871.pants nosaka, ka “Saistību tiesības var pārjaunot 

kā pirms to termiņa notecējuma, tā arī jau termiņam iestājoties un pēc termiņa [..]”.  

Cita starpā Valsts pārvaldes iekārtas likuma 47.1 panta pirmā daļa nosaka, ka deleģēšanas 

līguma izbeigšanās gadījumā līdzēji nodrošina valsts pārvaldes uzdevuma izpildes 

nepārtrauktību. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 6. un 9. 

punktu, 7. pantu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 12.panta otro daļu, 40. panta pirmo daļu, 41. 

panta pirmo daļu, 42. panta pirmo daļu, 45. panta otro daļu, 46.pantu, 47.pantu un 47.1 panta 

pirmo daļu, Veselības aprūpes finansēšanas likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu,   

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada domes 2022. gada 28. jūlija lēmuma Nr. 332 “Par deleģēšanas 

līgumu ar SIA “Dundagas veselības centrs”” 3. punktu, izsakot to šādā redakcijā:  

“3. Noteikt deleģēšanas līguma termiņu līdz 2023. gada 31. jūlijam”.  

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

 
Podziņa 28393940 

daira.podzina@talsi.lv 

mailto:daira.podzina@talsi.lv


 

 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1) SIA “Dundagas veselības centrs”; 

2) Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

3) Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5) Sociālajam dienestam; 

6) Dundagas pagasta pārvaldei; 

7) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 


